
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 474/LIV /23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1634 z późno zm.) 

Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 466/LII/23 z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatowego 

Urzędu Pracy w Grodzisku Mazowieckim § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 6 lutego 2023 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Grodzisku Mazowieckim. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-;t~ Sła: tr 


